Estado do Rio Grande do Norte

CAMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN

CGC/MF n° 10.873.453/0001-86

Câmara Municipal de Jucurutu – Palácio Ver. Augusto Queiroz – Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro. CEP 59330-000
Jucurutu/RN. Telefone: (84) 3429 2248; E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

REQUERIMENTO

Requerimento Nº 028/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que, depois de

lido e aprovado, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara

Municipal de Jucurutu/RN, o seguinte pleito:

• Solicito ao Presidente da Câmara Municipal a liberação do Plenário Vereador

Augusto Queiroz na terça-feira, dia 26/10, às 08h30min, para a realização de

Audiência Pública a fim de discutir a Lei Municipal nº 944/2019, que previu a

instituição de bolsas músico-instrumentalista e músico monitor de ensino, haja

vista que tramita nesta Casa o Projeto de Lei nº 956/2021, que dispõe sobre o

Plano Plurianual para 2022/2025.

Termos em que,
  Peço deferimento

Sala da Secretaria da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 19 de outubro de 2021.

_________________________________
FRANCINILDO AQUINO DA SILVA

VEREADOR DA CMJ